Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518 - Bozano/ RS - CEP 98.733-000

Telefone (55) 3643 2004 - 3643 2106 - 3643 2107

EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2014

Edital de divulgação do resultado final após decisão do
Prefeito Municipal quanto ao recurso protocolado no dia

25 de setembro de 2014 do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de pessoal por prazo
determinado, para atender a função de Fisioterapeuta
(20 horas).

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado para a função de Fisioterapeuta (20

horas), designada através da Portaria n° 1.809, de 23 de abril de 2014, em cumprimento à

cláusula 11 do Edital de Processo Seletivo Simplificado 07/2014, faz saber que foi decidido pelo

improvimento do recurso interposto, mantendo-se na íntegra a Classificação Preliminar.

1. Resultado final:

Candidato (a) Classificação

MÁRCIA CASAGRANDE THOMÉ DA CRUZ 1º

RAQUEL CAMPESTRINI 2º

CÉSAR DA MAIA TABORDA 3º

GABRIELA ALINE SPEROTTO 4º

CHARLIENE DA SILVA MENCHIK 5º

2. A Comissão encaminhará o Processo Seletivo Simplificado ao Prefeito Municipal para

homologação.

Bozano, 02 de outubro de 2014.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão